



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 26.09.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych 183 pakiety**  
Postępowanie znak DZP/270/135/16

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 39 leku Midanium 5 mg/5 ml x 10 amp.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamum w pakiecie 39 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 146 poz. 1 (Meropenemum 1g) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriami, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 12 poz. 1 (Bupivacaini hydrochloridum 5mg/ml a 4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu pakowanego w jałowe blistry, ale nie wymaga.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w pak.19 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?

Odpowiedź 5:

Dot. pakietu Nr 19 poz. 1 – Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.4 możliwość dostaw do innych, niż apteka pomieszczeń? Konieczność poszukiwania docelowego miejsca dostawy opóźnia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposób, że obniżenie ceny nastąpi wyłącznie w przypadku, gdy cena oferowana przez Wykonawcę jest wyższa od ceny urzędowej, a nie „w każdym przypadku ustalenia niższych cen urzędowych” – obecny zapis, jeśli cena dostawy jest pierwotnie niższa od urzędowej, jest krzywdzący dla Wykonawcy i naraża go na stratę – co oznacza stosowanie w obrocie rażąco niskiej ceny. Nadto nie wynika z niego, o jaką kwotę w tym wypadku miałyby nastąpić obniżka.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopisze w par. 6.4 na końcu zdanie: „zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyższenia stawki podatku VAT”?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wydłuży czas rozpatrywania reklamacji wskazany w par. 9.1 z 2 dni do 5 dni od daty uznania reklamacji? Rozpatrzenie reklamacji wymaga kontaktu z firmą kurierską, wysłuchania jej wyjaśnień oraz zbadania dokumentacji spedycyjno-księgowej, bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru, co jest niemożliwe do wykonania w ciągu 2 dni.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10:

Czy w par. 10.2 Zamawiający przewiduje zmianę wysokości kary umownej z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 10.3 frazę „nie mniej jednak, niż 500zł”? Taki zapis naraża Wykonawcę na rażącą stratę.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie nr 69 leku Amiodaroni hydrochloridum 200mg w opakowaniu zawierającym 30 tabletek, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań?

Odpowiedź 12:

Tak zgodnie z Rozdziałem IV pkt 1.1.3 SIWZ

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania DZP/270/135/16, w pakiecie 84 „Płyn do płukania jamy ustnej, roztwór wodny składający się z odrębnie pakowanych roztworów: fosforanu ( składnik A) i wapnia (składnik B)” - płyn do płukania jamy ustnej Fomukał?

Proponowany preparat odpowiada składowi i wielkości opakowania zamieszczonego w specyfikacji.

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie proponowanego preparatu.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w Zadaniu 150 poz. 1 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w opakowaniach x 60 tabl i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

Czy Zamawiający w Zadaniu 137 poz. 1 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w opakowaniach x 30 tabl i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

Odpowiedź 14:

Tak zgodnie z Rozdziałem IV pkt 1.1.3 SIWZ

Pytanie 15:

Dot pakietu Nr 84 – Czy Zamawiający wymaga aby oferowany produkt posiadał potwierdzoną klinicznie skuteczność w redakcji czasu trwania oraz stopniu nasilenia zapalenia błony śluzowej jamy ustnej u pacjentów poddawanych przeszczepowi krwiotwórczych komórek macierzystych?

Odpowiedź 15:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.

Pytanie 16:

Dot. pakietu Nr 84 – Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów leczonych w klinice, wymaga aby oferowany preparat spełniał wymagania jałowości każdej dawki, oraz nie posiadał w składzie konserwantu, chlorku benzalkoniowego (BAC)?

Odpowiedź 16:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego preparatu, ale nie wymaga.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w zakresie.

KIERÓWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*Beata Kierzkowska*  
mgr Beata Kierzkowska